
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
IV съезда Общероссийского объединения профсоюзов – 

Союз профсоюзов России (СПР) 
29.07.2015          г. Алушта 

Заслушав и обсудив «ОБРАЩЕНИЕ К ЛИДЕРАМ ПРОФСОЮЗОВ 
ПОЛИЦИИ И ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ СТРАН 
ЕВРОПЕЙСКОГО СОЮЗА «ЗА ПРАВО НА ДОСТУП К ПРАВДЕ!»,  

IV съезд Общероссийского объединения профсоюзов – Союз 
профсоюзов России (СПР) постановляет: 

Поддержать «ОБРАЩЕНИЕ К ЛИДЕРАМ ПРОФСОЮЗОВ ПОЛИЦИИ 
И ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ СТРАН ЕВРОПЕЙСКОГО СОЮЗА 
«ЗА ПРАВО НА ДОСТУП К ПРАВДЕ!»». 

Текст Обращения направить электронной почтой лидерам профсоюзов 
полиции и профсоюзных организаций стран Европейского Союза, в средства 
массовой информации стран Европейского Союза и Российской Федерации. 

 


